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Rozpis studentů na termíny SZZ Ústavu speciálněpedagogických studií 

(ZIMA 2017-2018) 

 

 

 

Vysvětlivky: 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Červeně = student nepodal přihlášku, nemůže být ke SZZ připuštěn 

 

Seznam zkratek studijních oborů: 

Název oboru Zkratka oboru 

Speciální pedagogika – dramaterapie – Bc.  SPDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Bc. SPANDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Mgr. SPANDR-Mgr 

Speciální pedagogika předškolního věku – Bc. SPPV-Bc 

Speciální pedagogika raného věku – Bc.  SPRV-Bc 

Speciální pedagogika – ortokomunikace – Bc. SPOR-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ – Bc. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
SPP-Bc 

Logopedie – Mgr. LOG-Mgr 

Učitelství pro 1. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. U1SPN-Mgr 

Učitelství pro 2. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
U2SPN-Mgr 

Speciální pedagogika pro výchovné pracovníky – Bc. SPPED-Bc 

Speciální pedagogika – NMgr. SPPS-Mgr 

Speciální pedagogika – Andragogika – Mgr. SPPS-AND-Mgr 

Speciální pedagogika – Ortokomunikace – Mgr. SPPS-ORT-Mgr 

Speciální pedagogika – Raný věk – Mgr. SPPS-RV-Mgr 

Speciální pedagogika – Dramaterapie – Mgr. SPDR-Mgr 

Speciální pedagogika - Poradenství - Mgr.  SPPO-Mgr 

(P) = prezenční forma studia 

(K) = kombinovaná forma studia 
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Název komise: Speciální pedagogika 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

   Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Alternující členové:  Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

   Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Tereza Houšková, Mgr. Lucie Hrbáčová 

Alternující tajemník: Mgr. Lucie Flekačová, Mgr. Eva Švecová 

Zkoušené předměty: Speciální pedagogika (USS/SZZSP, USS/SZZSG) 

Obory:   SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPP-Bc, SPPED-Bc,  

   SPPS-Mgr, SPDR-Mgr, SPPS-ORT-Mgr, SPPS-RV-Mgr. 

Místnost:  N14 (zázemí pro studenty – N16) 
 

 

 

 

Termín: 28. 5. 2018, 8:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BOROWSKÁ Lenka D15174 SPP-Bc (P) 

2. BRUŠTÍKOVÁ Martina D15233 SPP-Bc (P) 

3. ČECHÁKOVÁ Lucie D15092 SPPV-Bc (P) 

4. ČERVENÁ Dominika D15133 SPRV-Bc (P) 

5. DOKLÁDALOVÁ Martina D150728 SPPV-Bc (P) 

6. FRAŇOVÁ Elvíra D14751 SPP-Bc (P) 

7. JENÍČKOVÁ Michaela D15136 SPRV-Bc (P) 

8. KOLDOVÁ Kateřina D150729 SPRV-Bc (P) 

9. KRATOCHVÍLOVÁ Nikola D15095 SPPV-Bc (P) 

10. KÝVALOVÁ Michaela D15138 SPRV-Bc (P) 

11. MICHALCOVÁ Kamila D15177 SPP-Bc (P) 

12. OLEJÁKOVÁ Karolína D15166 SPP-Bc (P) 

13. PETRUŽELOVÁ Anna D15112 SPOR-Bc (P) 

14. POSPÍŠILOVÁ Jana D15178 SPP-Bc (P) 

15. SIKOROVÁ Nikol D15116 SPOR-Bc (P) 

16. TICHÁ Tereza D15556 SPP-Bc (K) 

17. TOMANKOVÁ Zuzana D15141 SPRV-Bc (P) 

18. VAVŘINOVÁ Věra D15103 SPPV-Bc (P) 

19. KUBECOVÁ Sára Bc. D16615 SPPS-DRA (P) 
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Termín: 28. 5. 2018, 12:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. CERMANOVÁ Kamila D15157 SPP-Bc (P)  

2. FIALA Roman D15250 SPP-Bc (P) 

3. GOLDEMUNDOVÁ Nikola D15244 SPP-Bc (P) 

4. GREBEŇOVÁ Lucia D15104 SPOR-Bc (P) 

5. HAMERKOVÁ Hana D15106 SPOR-Bc (P) 

6. HOŘEJŠÍ Barbora D15135 SPRV-Bc (P) 

7. KLIMANTOVÁ Tereza D15107 SPOR-Bc (P) 

8. KORABEČNÁ Julie D15108 SPOR-Bc (P) 

9. MALÁ Leona D14752 SPP-Bc (P) 

10. MRNUŠTÍKOVÁ Petra D14722 SPP-Bc (K) 

11. PFEIFEROVÁ Michaela D15113 SPOR-Bc (P) 

12. RAKOVÁ Karolína D15247 SPP-Bc (P) 

13. SLOUKOVÁ Monika D15139 SPRV-Bc (P) 

14. SVOBODOVÁ Veronika D15140 SPRV-Bc (P) 

15. ŠTRAMPACHOVÁ Renata D15117 SPOR-Bc (P) 

16. TACÁKOVÁ Veronika D150749 SPP-Bc (P) 

17. VRÁGOVÁ Lucie D15143 SPRV-Bc (P) 

18. WEISEROVÁ Hana Bc. D14263 SPPV-Bc (K) 

19. ZELINKOVÁ Jana D15144 SPRV-Bc (P) 
 

 

 

 

Termín: 29. 5. 2018, 8:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BAJAJOVÁ Markéta D15091 SPPV-Bc (P) 

2. BAŠTRNÁKOVÁ Iveta D15238 SPP-Bc (P) 

3. FRASOVÁ Karolina D15252 SPP-Bc (P) 

4. GESCHWINDEROVÁ Pavla D15243 SPP-Bc (P) 

5. HEINZOVÁ Barbora D14778 SPP-Bc (P) 

6. HRČKOVÁ Marta D15093 SPPV-Bc (P) 

7. KOPŘIVOVÁ Barbora D14779 SPP-Bc (P) 

8. KÚTNA Kristýna D15235 SPP-Bc (P) 

9. PRÁŠILOVÁ Michaela D15114 SPOR-Bc (P) 

10. SEIDLEROVÁ Anna D15098 SPPV-Bc (P) 

11. SCHMIDTOVÁ Markéta D15115 SPOR-Bc (P) 

12. STIBOROVÁ Lenka D15100 SPPV-Bc (P) 

13. TEMPÍROVÁ-KOTRLÁ Barbora D15550 SPP-Bc (K) 

14. UNZEITIGOVÁ Pavla D15254 SPP-Bc (P) 

15. VANDÁKOVÁ Katarína D15130 SPECPED-Bc (P) 

16. VELÍŠKOVÁ Soňa D140558 SPP-Bc (K) 

17. VYCHODILOVÁ Daniela D120108 SPP-Bc (K) 

18. ZUBROVÁ Kateřina D15119 SPOR-Bc (P) 

19. SVOBODOVÁ Marie D13650 SPP-Bc (K) 
 
 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 
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Termín: 29. 5. 2018, 12:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ADÁMKOVÁ Nikola Bc. D15602 PREPED 

2. BÁRTOVÁ Eliška D14750 SPP-Bc (P) 

3. FREMLOVÁ Marta D15175 SPP-Bc (P) 

4. HANZÁLEK Petr D15162 SPP-Bc (P) 

5. HYBLOVÁ Tereza Bc. D14790 SPP-Bc (P) 

6. KADA Jan D15176 SPP-Bc (P) 

7. KLIVAROVÁ Tereza D15123 SPECPED-Bc (P) 

8. MUSILOVÁ Aneta D15251 SPP-Bc (P) 

9. POLÁCHOVÁ Denisa D15167 SPP-Bc (P) 

10. POLÍVKOVÁ Kateřina D15097 SPPV-Bc (P) 

11. REICHLOVÁ Lucie D15169 SPP-Bc (P) 

12. ROHOVSKÁ Lucie Mgr. D14255 SPPV-Bc (K) 

13. SAMOJLOVIČOVÁ Dora D14218 SPECPED-Bc (P) 

14. SMUDOVÁ Klára D14219 SPECPED-Bc (P) 

15. ŠŤASTNÁ Michaela D15129 SPECPED-Bc (P) 

16. ŠVRČKOVÁ Marcela Bc. D14253 SPPV-Bc (K) 

17. VOGLOVÁ Lucie Bc. D16757 PREPED  

18. WOZNICOVÁ Veronika DiS. D15308 SPPV-Bc (K) 

19. ŠREJBEROVÁ Lenka Bc. D16623 SPPS-DRA (P) 
 

 

 

Červeně = student nepodal na USS přihlášku, nemůže být ke SZZ připuštěn (studentky se ve 

STAGu zapsaly do nesprávné komise).  

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Psychologie, pedagogika předškolního věku a speciální pedagogika 

 

 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda:  prof. PhDr. Eva Šmelová, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Alena Berčíková, Ph.D. 

Mgr. Michaela Pugnerová, Ph.D.  

PhDr. Leona Jochmannová 

Odborník z praxe: Mgr. Eva Martinková, Ph.D. 

Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc) 

Mgr. Vlasta Recová (PPP, Prostějov) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

Alternující členové:  doc. PhDr. Irena Plevová, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Kamila Holásková, Ph.D. 

Mgr. Jana Kvintová, Ph.D. 

Mgr. Lucie Křeménková, Ph.D. 

Mgr. Simona Dobešová Cakirpaloglu, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Zuzana Melounová 

Alternující tajemník:  Mgr. Zuzana Remešová 

Zkoušené předměty: Pedagogika předškolního věku a základy psychologie (USS/SZZPP) 

   Psychologie (USS/SZZPG, USS/SZZPL) 

   Speciální pedagogika a základy psychologie (USS/SZZSZ) 

   Speciální pedagogika a psychologie (USS/SZZSE)  

Obory:  SPPV-Bc, SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPPS-Mgr, SPPO-Mgr, LOG-Mgr 

Místnost:   N14 (zázemí pro studenty – N16) 

  

 

Termín: 23. 5. 2018, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HAMERKOVÁ Hana D15106 SPOR-Bc (P) 

2. SIKOROVÁ Nikol D15116 SPOR-Bc (P) 

3. DEJMALOVÁ Kristina Bc. D16628 SPPO-NMgr (P) 

4. HOLBA Lubomír Bc. D16601 SPPO-NMgr (K) 

5. ROŠKOVÁ Iveta Bc. D16646 SPPO-NMgr (P) 

6. ANTALOVÁ Hana D140546 SPPV-Bc (K) 

7. STIBOROVÁ Lenka D15100 SPPV-Bc (P) 

8. STACHOVÁ Štěpánka  D14257 SPPV-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Terapeutické techniky, dramaterapie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

   Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D.  

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph.D. 

Odborník z praxe: doc. PhDr. et Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D. (CMF UP, Olomouc) 

Mgr. Jana Olejníčková, Ph.D. (P-centrum, Olomouc) 

Mgr. Martin Učík (divadelní a filmový herec, divadelní režisér, Praha) 

Mgr. Jan Veselý, Ph.D. (Sdružení Podané ruce, o.s. Brno) 

Mgr. Jan Žůrek (divadelní režisér, Konvikt Olomouc) 

Alternující členové: Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Arnošt Štěpán 

Alternující tajemník: Mgr. Vendula Strašáková 

 

Zkoušené předměty: Terapeutické techniky (USS/SZZTM) 

   Terapeutické techniky ve speciální pedagogice (USS/SZZTM) 

   Dramaterapie (USS/SZZDR, USS/SZZDT) 

Obory:   SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPP-Bc, SPPED-Bc, SPPS-Mgr, SPDR-Mgr  

Místnost:   N13 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

Termín: 28. 5. 2018, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ANTALOVÁ Hana D140546 SPPV-Bc (K) 

2. DVOŘÁČKOVÁ Radka D14252 SPPV-Bc (K) 

3. FRASOVÁ Karolina D15252 SPP-Bc (P) 

4. GESCHWINDEROVÁ Pavla D15243 SPP-Bc (P) 

5. GOLDEMUNDOVÁ Nikola D15244 SPP-Bc (P) 

6. HYBLOVÁ Tereza Bc. D14790 SPP-Bc (P) 

7. KÚTNA Kristýna D15235 SPP-Bc (P) 

8. MUSILOVÁ Aneta D15251 SPP-Bc (P) 

9. POLÁCHOVÁ Denisa D15167 SPP-Bc (P) 

10. RAKOVÁ Karolína D15247 SPP-Bc (P) 

11. TICHÁ Tereza D15556 SPP-Bc (K) 

12. VELÍŠKOVÁ Soňa D140558 SPP-Bc (K) 

13. SVOBODOVÁ Marie D13650 SPP-Bc (K) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce  
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Termín: 28. 5. 2018, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BAJAJOVÁ Markéta D15091 SPPV-Bc (P) 

2. BAŠTRNÁKOVÁ Iveta D15238 SPP-Bc (P) 

3. BOROWSKÁ Lenka D15174 SPP-Bc (P) 

4. ČECHÁKOVÁ Lucie D15092 SPPV-Bc (P) 

5. DOKLÁDALOVÁ Martina D150728 SPPV-Bc (P) 

6. FRAŇOVÁ Elvíra D14751 SPP-Bc (P) 

7. FREMLOVÁ Marta D15175 SPP-Bc (P) 

8. KADA Jan D15176 SPP-Bc (P) 

9. KRATOCHVÍLOVÁ Nikola D15095 SPPV-Bc (P) 

10. POLÍVKOVÁ Kateřina D15097 SPPV-Bc (P) 

11. POSPÍŠILOVÁ Jana D15178 SPP-Bc (P) 

12. UNZEITIGOVÁ Pavla D15254 SPP-Bc (P) 

13. VAVŘINOVÁ Věra D15103 SPPV-Bc (P) 

 

Termín: 29. 5. 2018, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BÁRTOVÁ Eliška D14750 SPP-Bc (P) 

2. BRUŠTÍKOVÁ Martina D15233 SPP-Bc (P) 

3. HANZÁLEK Petr D15162 SPP-Bc (P) 

4. HILŠEROVÁ Milada D13700 SPP-Bc (P) 

5. KELLEROVÁ Hana D140557 SPP-Bc (K) 

6. MALÁ Leona D14752 SPP-Bc (P) 

7. MICHALCOVÁ Kamila D15177 SPP-Bc (P) 

8. REICHLOVÁ Lucie D15169 SPP-Bc (P) 

9. ROHOVSKÁ Lucie Mgr. D14255 SPPV-Bc (K) 

10. SMOLÍKOVÁ Julie D15099 SPPV-Bc (P) 

11. STRYKOVÁ Tereza D150904 SPP-Bc (K) 

12. ŠVRČKOVÁ Marcela Bc. D14253 SPPV-Bc (K) 

13. WOZNICOVÁ Veronika DiS. D15308 SPPV-Bc (K) 

 

Termín: 29. 5. 2018, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. CERMANOVÁ Kamila D15157 SPP-Bc (P) 

2. FIALA Roman D15250 SPP-Bc (P) 

3. HEINZOVÁ Barbora D14778 SPP-Bc (P) 

4. HRČKOVÁ Marta D15093 SPPV-Bc (P) 

5. KOPŘIVOVÁ Barbora D14779 SPP-Bc (P) 

6. MRNUŠTÍKOVÁ Petra D14722 SPP-Bc (K) 

7. OLEJÁKOVÁ Karolína D15166 SPP-Bc (P) 

8. SEIDLEROVÁ Anna D15098 SPPV-Bc (P) 

9. STIBOROVÁ Lenka D15100 SPPV-Bc (P) 

10. TACÁKOVÁ Veronika D150749 SPP-Bc (P) 

11. TEMPÍROVÁ-KOTRLÁ Barbora D15550 SPP-Bc (K) 
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Termín: 30. 5. 2018, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BARTOŠOVÁ Dominika D15120 SPECPED-Bc (P) 

2. BAŘINOVÁ Markéta D15121 SPECPED-Bc (P) 

3. KLIVAROVÁ Tereza D15123 SPECPED-Bc (P) 

4. KRÁLOVÁ Anna D14210 SPECPED-Bc (P) 

5. MIKULKOVÁ Petra D15125 SPECPED-Bc (P) 

6. NEŠPOROVÁ Agáta D140403 SPECPED-Bc (P) 

7. OČADLÍKOVÁ Pavlína D15126 SPECPED-Bc (P) 

8. PEHALOVÁ Aneta D15127 SPECPED-Bc (P) 

9. SAMOJLOVIČOVÁ Dora D14218 SPECPED-Bc (P) 

10. ŠOCHMANOVÁ Magdalena D15128 SPECPED-Bc (P) 

11. ŠŤASTNÁ Michaela D15129 SPECPED-Bc (P) 

12. VANDÁKOVÁ Katarína D15130 SPECPED-Bc (P) 

13. ČERVINKOVÁ Kateřina Nina Bc. D16614 SPPS-DRA (P) 

14. ŠREJBEROVÁ Lenka Bc. D16623 SPPS-DRA (P) 

 KOTRLOVÁ Petra * D13130 U1ST (P) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce 

     Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Etopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D 

Alternující předseda: prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

   Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Jindřich Kuja (Vazební věznice Olomouc) 

PhDr. Martin Nasswetr (Kriminální policie ČR) 

PhDr. Zdeněk Pochyla (Dětský diagnosticky ústav, Svatý Kopeček) 

PhDr. Jiří Popelka (DVI, a.s., Praha) 

Mgr. Iva Elznerová (Magistrát města Olomouce) 

Alternující člen: Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Jakub Vávra 

Alternující tajemník:  Mgr. Tereza Houšková 

 

Zkoušené předměty: Etopedie (USS/SZZEO, USS/SZZET) 

   Spec. Ped. andr. Etopedická (USS/SZZED) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, SPDR-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U2SPN-Mgr, SPP-Mgr, SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost:   N13 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

Termín: 24. 5. 2018, 8:00, N13 
 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BUROŇ Martin Bc. D150338 U2SP-NMgr (K) 

2. KUNDERA Jan Bc. D130317 U2SPN-Mgr (K) 

3. MĚŘÍNSKÁ Blanka Bc. D150425 U2SPN-Mgr (P) 

4. PAVLÍČKOVÁ Veronika D130097 U1SPN-Mgr (P) 

5. STŘÍBNÁ Alice D130103 U1SPN-Mgr (P) 

6. ŠREJBEROVÁ Lenka Bc. D16623 SPPS-DRA (P) 

7. VESELÁ Hana Bc. D150313 U2SP-NMgr (K) 

8. BENDÍKOVÁ Žaneta D15255 SPPED-Bc (K) 

9. BEZDĚKOVÁ Klára-Klaudie D15145 SPANDR-Bc (P) 

10. BUKOVSKÁ Barbora D150741 SPANDR-Bc (K) 

11. MATOUŠKOVÁ Jana D15152 SPANDR-Bc (P) 

12. ČASTULÍKOVÁ Veronika Bc. D150280 SPPS-AND (P) 

13. HELEBRANTOVÁ Barbora Bc. D150283 SPPS-AND (P) 

14. VYSOUDILOVÁ Barbora Bc. D150298 SPPS-AND (P) 
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Termín: 24. 5. 2018, 12:00, N13 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ČERVINKOVÁ Kateřina Nina Bc. D16614 SPPS-DRA (P) 

2. KORČÁKOVÁ Markéta Bc. D150328 U2SP-NMgr (K) 

3. LUŽNÁ Zuzana Bc. D150311 U2SP-NMgr (K) 

4. MATUŠKOVÁ Ivana D130092 U1SPN-Mgr (P) 

5. ONDROUŠKOVÁ Michaela Bc. D150321 U2SPN-Mgr (K) 

6. PALOUŠKOVÁ Vendula Bc. D150420 U2SP-NMgr (P) 

7. PÍSKOVÁ Kateřina Bc. D160170 U2SPN-Mgr (K) 

8. ROMANOVÁ Adéla Bc. D150435 U2SP-NMgr (P) 

9. ROTREKLOVÁ Markéta D12292 U1SPN-Mgr (K) 

10. PURDEKOVÁ Iveta Bc. D150754 SPPS-AND (K) 
 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Logopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D.  

PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová 

Mgr. Jana Mironová Tabachová  

Odborník z praxe: PhDr. Ilona Kejklíčková, Ph.D. (Soukromá klinika LOGO, Brno) 
Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (MŠ a ZŠ logopedická, Olomouc) 

Mgr. Monika Kunhartová, Ph.D. (Speciálně pedagogické centrum při 

Speciální základní škole Skuteč) 

PhDr. Mgr. Milena Košťálová, Ph.D. (Fakultní nemocnice Brno) 

PaedDr. et Bc. Eva Stryková (Ambulance klinické logopedie Přerov) 

doc. PaedDr. Jiřina Klenková, Ph.D. (Katedra speciální pedagogiky 

Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

Alternující člen:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lucie Václavíková  

Alternující tajemník: Mgr. Zuzana Melounová 

 

Zkoušené předměty: Logopedie (USS/SZZLG, USS/SZZLO) 

   Spec. ped. andr. logopedická (USS/SZZLD) 

    

Obory:   SPPED-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr,  

  LOG-Mgr 

 

Místnost:   N14 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

Termín: 24. 5. 2018, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. JUREČKOVÁ Lýdie D130463 LOG-Mgr (P) 

2. KRAJČI Anna D130099 U1SPN-Mgr (P) 

3. KRÁLOVCOVÁ Aneta D130089 U1SPN-Mgr (P) 

4. MATĚJKOVÁ Markéta D150902 LOG-Mgr (P) 

5. PAJKRTOVÁ Berenika D13630 LOG-Mgr (P) 

6. PAŠKOVÁ Lucie D130465 LOG-Mgr (P) 

7. PUNČOCHÁŘOVÁ Pavla D130098 U1SPN-Mgr (P) 

8. SEDLÁČKOVÁ Kamila D13622 LOG-Mgr (P) 

9. SMOLÍKOVÁ Julie D13624 LOG-Mgr (P) 

10. SPÁČILOVÁ Veronika D130102 U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 24. 5. 2018, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KŘENKOVÁ Marie D15259 SPPED-Bc (K) 

2. BEDNARSKÁ Jana D13614 LOG-Mgr (P) 

3. HALFAROVÁ Eva D130461 LOG-Mgr (P) 

4. CHARVÁTOVÁ Hana D13617 LOG-Mgr (P) 

5. MACHALOVÁ Nikola D13619 LOG-Mgr (P) 

6. MRÁZKOVÁ Lucie D130095 U1SPN-Mgr (P) 

7. NIKLOVÁ Markéta Bc. D12259 U1SPN-Mgr (P) 

8. ŠIMONOVÁ Jana D13625 LOG-Mgr (P) 

9. ŠTEFKOVÁ Veronika D130467 LOG-Mgr (P) 

 

 

Termín: 25. 5. 2018, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. VINCKEROVÁ Veronika Bc. D150276 SPPS-AND (K) 

2. ADÁMKOVÁ Tereza Bc. D140149 U2SPN-Mgr (K) 

3. BORÁKOVÁ Jana D12273 U1SPN-Mgr (K) 

4. HOVADOVÁ Agáta D13616 LOG-Mgr (P) 

5. JAHODOVÁ Natálie D130085 U1SPN-Mgr (P) 

6. KOUTNÁ Michaela D120303 U1SPN-Mgr (P) 

7. KUJALOVÁ Lenka D13618 LOG-Mgr (P) 

8. MICHALÍKOVÁ Eliška D130094 U1SPN-Mgr (P) 

9. URCOVÁ Gabriela D130105 U1SPN-Mgr (P) 

10. ZAHRÁDKOVÁ Klára D13629 LOG-Mgr (P) 

 

 

Termín: 25. 5. 2018, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HERZÁNOVÁ Bohdana D11331 U1SPN-Mgr (K) 

2. HŘEBÍČKOVÁ Iva Bc. D140166 U2SP-NMgr (K) 

3. JÓNOVÁ Viola D150901 LOG-Mgr (P) 

4. KUČEROVÁ Andrea Bc. D150334 U2SP-NMgr (K) 

5. MIKLOŠOVÁ Lenka D12252 U1SPN-Mgr (P) 

6. MIKULÁŠKOVÁ Sandra D13620 LOG-Mgr (P) 

7. MÜNSTEROVÁ Aneta D12256 U1SPN-Mgr (P) 

8. NÁDVORNÍKOVÁ Aneta D12257 U1SPN-Mgr (P) 

9. PRAŽÁKOVÁ Alena Ing. D11339 U1SPN-Mgr (K) 

10. VÍTKOVÁ Silvie D130106 U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Psychopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová (Majerová), Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – CSS, p. o., Olomouc) 

PaedDr. Petr Hanák, Ph.D  (ředitel MŠ speciální, ZŠ speciální  

a Praktické školy, Brno) 

PaedDr. Petr Petráš (ředitel MŠ a ZŠ, Kyjov) 

Alternující členové:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Michal Holínka 

Alternující tajemník: Mgr. Lucie Hrbáčová 

 

Zkoušené předměty: Psychopedie (USS/SZZPY, USS/SZZPE, USS/SZZPS) 

   Spec. ped. andr. psychopedická (USS/SZZPD) 

Obory:  SPPED-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, SPDR-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U2SPN-Mgr   

Místnost:   N13 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

 

Termín: 22. 5. 2018, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ASMUSOVÁ Andrea D150906 SPANDR-Bc (K) 

2. BEZDĚKOVÁ Klára-Klaudie D15145 SPANDR-Bc (P) 

3. KŘENKOVÁ Marie D15259 SPPED-Bc (K) 

4. KUČEROVÁ Marcela DiS. D160804 SPANDR-Bc (K) 

5. MATOUŠKOVÁ Jana D15152 SPANDR-Bc (P) 

6. SKLENÁŘOVÁ Dagmar DiS. D150745 SPANDR-Bc (K) 

7. ČASTULÍKOVÁ Veronika Bc. D150280 SPPS-AND (P) 

8. HELEBRANTOVÁ Barbora Bc. D150283 SPPS-AND (P) 

9. BUCHTOVÁ Veronika Bc. D160176 U2SPN-Mgr (K) 

10. HORÁKOVÁ Simona Bc. D160401 U2SPN-Mgr (P) 

11. MĚŘÍNSKÁ Blanka Bc. D150425 U2SPN-Mgr (P) 

12. PODZEMNÁ Nikola Bc. D17168 U2SP-NMgr (K) 

13. ŠPINAROVÁ Gabriela Bc. D160394 U2SP-NMgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 22. 5. 2018, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KORČÁKOVÁ Markéta Bc. D150328 U2SP-NMgr (K) 

2. PALOUŠKOVÁ Vendula Bc. D150420 U2SP-NMgr (P) 

3. ROMANOVÁ Adéla Bc. D150435 U2SP-NMgr (P) 

4. JURKOVÁ Markéta Bc. D150287 SPPS-AND (P) 

5. VYSOUDILOVÁ Barbora Bc. D150298 SPPS-AND (P) 

6. HNYKOVÁ Karolína D15149 SPANDR-Bc (P) 

7. CHEMČUKOVÁ Lucie D15151 SPANDR-Bc (P) 

8. MOZGOVÁ Veronika D15155 SPANDR-Bc (P) 

9. PETŘKOVSKÁ Michaela Mgr. D14270 SPANDR-Bc (K) 

10. ŠIMÁŇOVÁ Marie D150732 SPANDR-Bc (P) 

11. URBANOVÁ Tereza D14264 SPANDR-Bc (K) 

 

 

Termín: 23. 5. 2018, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. JAVORSKÁ Ivana Bc. D160179 U2SP-NMgr (K) 

2. KORKISCHOVÁ Zdeňka Bc. D150318 U2SPN-Mgr (K) 

3. MATUŠÍNSKÁ Michaela Bc. D150319 U2SPN-Mgr (K) 

4. SLÁMOVÁ Alena Bc. D150325 U2SPN-Mgr (K) 

5. BĚLŮNEK David Bc. D150249 SPPS-AND (K) 

6. LINHARTOVÁ Veronika Bc. D150292 SPPS-AND (P) 

7. PAZOURKOVÁ Lucie Bc. D150293 SPPS-AND (P) 

8. BENDÍKOVÁ Žaneta D15255 SPPED-Bc (K) 

9. BUKOVSKÁ Barbora D150741 SPANDR-Bc (K) 

10. HALAMKOVÁ Monika DiS. D15274 SPANDR-Bc (K) 

11. KOCIÁNOVÁ Jana D15279 SPANDR-Bc (K) 

12. MELICHAROVÁ Magdalena D15153 SPANDR-Bc (P) 

13. ŽÁČKOVÁ Monika Mgr. ,DiS. D13575 SPANDR-Bc (K) 

 

Termín: 31. 5. 2018, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BLAHUTOVÁ Barbora Bc. D130053 U1SPN-Mgr (K) 

2. CUPALOVÁ Vendula D130082 U1SPN-Mgr (P) 

3. GRUBEROVÁ Nicole D130083 U1SPN-Mgr (P) 

4. JAHODOVÁ Natálie D130085 U1SPN-Mgr (P) 

5. KRAJČI Anna D130099 U1SPN-Mgr (P) 

6. KRÁLOVÁ Zdenka D130088 U1SPN-Mgr (P) 

7. KRÁLOVCOVÁ Aneta D130089 U1SPN-Mgr (P) 

8. KUBÁŇOVÁ Silvie Mgr. D12286 U1SPN-Mgr (K) 

9. MICHALÍKOVÁ Eliška D130094 U1SPN-Mgr (P) 

10. PAVLÍČKOVÁ Veronika D130097 U1SPN-Mgr (P) 

11. PUNČOCHÁŘOVÁ Pavla D130098 U1SPN-Mgr (P) 

12. ŠIMÍČKOVÁ Alena D130077 U1SPN-Mgr (K) 

13. URCOVÁ Gabriela D130105 U1SPN-Mgr (P) 
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Termín: 31. 5. 2018, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BEDNÁŘOVÁ Markéta D110584 U1SPN-Mgr (K) 

2. BEZDĚKOVÁ Barbora D130081 U1SPN-Mgr (P) 

3. GRULICHOVÁ Tereza D130458 U1SPN-Mgr (P) 

4. KOUDELKOVÁ Jana D12283 U1SPN-Mgr (K) 

5. KOUDELKOVÁ Veronika D110582 U1SPN-Mgr (P) 

6. MATUŠKOVÁ Ivana D130092 U1SPN-Mgr (P) 

7. MRÁZKOVÁ Lucie D130095 U1SPN-Mgr (P) 

8. MÜNSTEROVÁ Aneta D12256 U1SPN-Mgr (P) 

9. PETROVSKÁ Olga D12290 U1SPN-Mgr (K) 

10. SPÁČILOVÁ Veronika D130102 U1SPN-Mgr (P) 

11. STŘÍBNÁ Alice D130103 U1SPN-Mgr (P) 

12. ŠKRABALOVÁ Hana D130104 U1SPN-Mgr (P) 

13. TOMÍKOVÁ Simona D12295 U1SPN-Mgr(K) 

14. URBÁŠKOVÁ Milena D11416 U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Somatopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:   doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Alternující předseda a člen:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

    Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

    Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Alternující člen:   Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Bianka Hudcová 

Alternující tajemník:   Mgr. Naďa Petrová 

Zkoušené předměty: Somatopedie (USS/SZZST, USS/SZZSO) 

   Spec. ped. andr. somatopedická (USS/SZZOD) 

    

Obory:   SPPED-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr 

    

Místnost:  N11 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

Termín: 22. 5. 2018, 8:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HUPPERTOVÁ Petra Bc. D150317 U2SPN-Mgr (K) 

2. KRAMPLOVÁ Daniela Bc. D160391 U2SPN-Mgr (P) 

3. PIVODOVÁ Tereza D12264 U1SPN-Mgr (P) 

4. SEDMEROVÁ Pavlína Bc. D150335 U2SPN-Mgr (K) 

5. HNYKOVÁ Karolína D15149 SPANDR-Bc (P) 

6. CHEMČUKOVÁ Lucie D15151 SPANDR-Bc (P) 

7. MOZGOVÁ Veronika D15155 SPANDR-Bc (P) 

8. ŠIMÁŇOVÁ Marie D150732 SPANDR-Bc (P) 

9. BĚLŮNEK David Bc. D150249 SPPS-AND (K) 

10. JURKOVÁ Markéta Bc. D150287 SPPS-AND (P) 

 

Termín: 22. 5. 2018, 12:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BLAHUTOVÁ Barbora Bc. D130053 U1SPN-Mgr (K) 

2. KORKISCHOVÁ Zdeňka Bc. D150318 U2SPN-Mgr (K) 

3. MATUŠKOVÁ Ivana D130092 U1SPN-Mgr (P) 

4. ŠKRABALOVÁ Hana D130104 U1SPN-Mgr (P) 

5. ŠVARCOVÁ Kateřina Bc. D150312 U2SP-NMgr (K) 

6. URBÁŠKOVÁ Milena D11416 U1SPN-Mgr (P) 

7. VONDROVÁ Žaneta Bc. D150344 U2SP-NMgr (K) 

8. KUČEROVÁ Marcela DiS. D160804 SPANDR-Bc (K) 

9. MELICHAROVÁ Magdalena D15153 SPANDR-Bc (P) 

 MORAVCOVÁ Dagmar* D14215 SPECPED-Bc (P) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu bakalářské práce 

    Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Surdopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D.  

Členové:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Anna Kučerová, Ph.D. (SRP Tamtam, Olomouc) 

Mgr. Jiří Langer  

Mgr. Martina Michalíková (MŠ, ZŠ, SŠ pro sluchově postižené, 

 Olomouc) 

Alternující členové:   PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D.  

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová  

Tajemník:  Mgr. Veronika Mužná 

Alternující tajemník:  Mgr. Lucia Bednárová 

 

 

Zkoušené předměty: Surdopedie (USS/SZZSU, USS/SZZSR) 

   Spec. ped. andr. surdopedická (USS/SZZSD) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr, 

LOG-Mgr  

 

Místnost:   N15 (zázemí pro studenty – N16)  

 

 

 

 

 

Termín: 21. 5. 2018, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BEDNARSKÁ Jana D13614 LOG-Mgr (P) 

2. GRUBEROVÁ Nicole D130083 U1SPN-Mgr (P) 

3. KRAJČI Anna D130099 U1SPN-Mgr (P) 

4. KUJALOVÁ Lenka D13618 LOG-Mgr (P) 

5. MACHALOVÁ Nikola D13619 LOG-Mgr (P) 

6. MATĚJKOVÁ Markéta D150902 LOG-Mgr (P) 

7. PAŠKOVÁ Lucie D130465 LOG-Mgr (P) 

8. SEDLÁČKOVÁ Kamila D13622 LOG-Mgr (P) 

9. ŠIMONOVÁ Jana D13625 LOG-Mgr (P) 

10. URCOVÁ Gabriela D130105 U1SPN-Mgr (P) 

11. KOCIÁNOVÁ Jana D15279 SPANDR-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 21. 5. 2018, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HOVADOVÁ Agáta D13616 LOG-Mgr (P) 

2. KARLÍKOVÁ Veronika Bc. D160180 U2SP-NMgr (K) 

3. KOUTNÁ Michaela D120303 U1SPN-Mgr (P) 

4. KRÁLOVCOVÁ Aneta D130089 U1SPN-Mgr (P) 

5. MATUŠÍNSKÁ Michaela Bc. D150319 U2SPN-Mgr (K) 

6. MICHALÍKOVÁ Eliška D130094 U1SPN-Mgr (P) 

7. MRÁZKOVÁ Lucie D130095 U1SPN-Mgr (P) 

8. PAJKRTOVÁ Berenika D13630 LOG-Mgr (P) 

9. PAVLÍČKOVÁ Veronika D130097 U1SPN-Mgr (P) 

10. SMOLÍKOVÁ Julie D13624 LOG-Mgr (P) 

 

 

Termín: 22. 5. 2018, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HALFAROVÁ Eva D130461 LOG-Mgr (P) 

2. CHARVÁTOVÁ Hana D13617 LOG-Mgr (P) 

3. KACHLÍKOVÁ Petra Bc. D150756 U2SPN-Mgr (P) 

4. KRÁLOVÁ Zdenka D130088 U1SPN-Mgr (P) 

5. KUBÁŇOVÁ Silvie Mgr. D12286 U1SPN-Mgr (K) 

6. KUČEROVÁ Andrea Bc. D150334 U2SP-NMgr (K) 

7. ŠKRABALOVÁ Hana D130104 U1SPN-Mgr (P) 

8. ŠTEFKOVÁ Veronika D130467 LOG-Mgr (P) 

9. TESAŘOVÁ Eliška D13627 LOG-Mgr (P) 

10. ZAHRÁDKOVÁ Klára D13629 LOG-Mgr (P) 

11. HALAMKOVÁ Monika DiS. D15274 SPANDR-Bc (K) 

 

 

Termín: 22. 5. 2018, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BEZDĚKOVÁ Barbora D130081 U1SPN-Mgr (P) 

2. JÓNOVÁ Viola D150901 LOG-Mgr (P) 

3. JUREČKOVÁ Lýdie D130463 LOG-Mgr (P) 

4. KOUDELKOVÁ Jana D12283 U1SPN-Mgr (K) 

5. MIKULÁŠKOVÁ Sandra D13620 LOG-Mgr (P) 

6. NOVOTNÁ Kateřina D12272 U1SPN-Mgr (K) 

7. PETROVSKÁ Olga D12290 U1SPN-Mgr (K) 

8. VÍTKOVÁ Silvie D130106 U1SPN-Mgr (P) 

9. ŽOUŽELKOVÁ Helena Mgr. D12302 U1SPN-Mgr (K) 

10. PUNČOCHÁŘOVÁ Pavla D130098 U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 
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Název komise: Tyflopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D.  

Mgr. Hana Karunová (Majerová), Ph.D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Zuzana Kramosilová (Konzervatoř Jana Deyla a Střední 

    škola pro zrakové postižené) 

Alternující členové:   doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Lenka Cíchová (Těthalová) 

Alternující tajemník:  Mgr. Michaela Matulová 

 

Zkoušené předměty:  Tyflopedie (USS/SZZTF, USS/SZZTY) 

    Spec. ped. andr. tyflopedická (USS/SZZTD) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-

Mgr 

 

Místnost:    N14 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

Termín: 22. 5. 2018, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. LINHARTOVÁ Veronika Bc. D150292 SPPS-AND (P) 

2. PAZOURKOVÁ Lucie Bc. D150293 SPPS-AND (P) 

3. BLAHUTOVÁ Barbora Bc. D130053 U1SPN-Mgr (K) 

4. CUPALOVÁ Vendula D130082 U1SPN-Mgr (P) 

5. GRULICHOVÁ Tereza D130458 U1SPN-Mgr (P) 

6. JAHODOVÁ Natálie D130085 U1SPN-Mgr (P) 

7. KOUDELKOVÁ Veronika D110582 U1SPN-Mgr (P) 

8. SPÁČILOVÁ Veronika D130102 U1SPN-Mgr (P) 

9. TICHÁ Jarmila D130084 U1SPN-Mgr (P) 

 LUŽNÁ  Zuzana Bc. * D150311 USPP-MGP  (KS) 

 NEČASOVÁ  Michaela Bc. * D150366 UČJ-MGP (KS) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce 

   Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Speciálněpedagogické poradenství, diagnostika a intervence 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D. 

Alternující předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové: PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PhDr. Vladimír Hloušek (PPP, Svitavy) 

Alternující členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Anastázie Bohanesová 

Alternující tajemník: Mgr. Tereza Klvaňová 

 

Zkoušené předměty:  Speciálně pedagogické poradenství (USS/SZZPO, USS/SZZPR) 

     Speciálněpedagogická diagnostika (USS/SZZDG)  

      Poradenství a intervence ve spec. ped. (USS/SZZPI)  

 

Obory:   SPP-Bc, SPPS-Mgr, SPPO-Mgr 

 

Místnost:   N15 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

Termín: 28. 5. 2018, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HOLBA Lubomír Bc. D16601 SPPO-NMgr (K) 

2. SEDLÁKOVÁ Eva Bc. D16608 SPPO-NMgr (K) 

3. SELINGEROVÁ Jitka Bc. D16609 SPPO-NMgr (K) 

4. LUKŠOVÁ Ivana Bc. D16638 SPPO-NMgr (P) 

5. MORAVCOVÁ Jolana Bc. D16641 SPPO-NMgr (P) 

6. BAŠTRNÁKOVÁ Iveta D15238 SPP-Bc (P) 

7. FREMLOVÁ Marta D15175 SPP-Bc (P) 

8. HILŠEROVÁ Milada D13700 SPP-Bc (P) 

9. KADA Jan D15176 SPP-Bc (P) 

10. MALÁ Leona D14752 SPP-Bc (P) 

11. TICHÁ Tereza D15556 SPP-Bc (K) 

12. UNZEITIGOVÁ Pavla D15254 SPP-Bc (P) 

13. VYCHODILOVÁ Daniela D120108 SPP-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 28. 5. 2018, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HOLBA Lubomír Bc. D16601 SPPO-NMgr (K) 

2. SEDLÁKOVÁ Eva Bc. D16608 SPPO-NMgr (K) 

3. SELINGEROVÁ Jitka Bc. D16609 SPPO-NMgr (K) 

4. MORAVCOVÁ Jolana Bc. D16641 SPPO-NMgr (P) 

5. BÁRTOVÁ Eliška D14750 SPP-Bc (P) 

6. FRASOVÁ Karolina D15252 SPP-Bc (P) 

7. GESCHWINDEROVÁ Pavla D15243 SPP-Bc (P) 

8. HANZÁLEK Petr D15162 SPP-Bc (P) 

9. MACHÁČKOVÁ Kristýna D15548 SPP-Bc (K) 

10. MUSILOVÁ Aneta D15251 SPP-Bc (P) 

11. REICHLOVÁ Lucie D15169 SPP-Bc (P) 

12. VELÍŠKOVÁ Soňa D140558 SPP-Bc (K) 

 

 

 

Termín: 29. 5. 2018, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BOBKOVÁ Petra Bc. D16627 SPPO-NMgr (P) 

2. DEJMALOVÁ Kristina Bc. D16628 SPPO-NMgr (P) 

3. KALASOVÁ Veronika Bc. D16633 SPPO-NMgr (P) 

4. PŘIBYLOVÁ Blanka Bc. D16645 SPPO-NMgr (P) 

5. BABJAROVÁ Lenka Bc. D16625 SPPO-NMgr (P) 

6. BOBKOVÁ Petra Bc. D16627 SPPO-NMgr (P) 

7. KALASOVÁ Veronika Bc. D16633 SPPO-NMgr (P) 

8. LUKŠOVÁ Ivana Bc. D16638 SPPO-NMgr (P) 

9. PŘIBYLOVÁ Blanka Bc. D16645 SPPO-NMgr (P) 

10. FRAŇOVÁ Elvíra D14751 SPP-Bc (P) 

11. FIALA Roman D15250 SPP-Bc (P) 

12. ČASTULÍKOVÁ Veronika Bc. D150280 SPPS-AND (P) 

13. VYSOUDILOVÁ Barbora Bc. D150298 SPPS-AND (P) 

 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise:  Teorie a praxe - komunikační techniky 

   Teorie a praxe speciální pedagogiky rané výchovy 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph. D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Miloslava Bártová (o. s. Jasněnka, Uničov) 

Ing. Jiří Menšík (o. s. Petit, Olomouc) 

Alternující členové:   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

    Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Simona Kmentová 

Alternující tajemník:  Mgr. Simona Vojtová 

 

Zkoušené předměty:  Teorie a praxe komunikační techniky (USS/SZZKT) 

Teorie a praxe SP rané výchovy (USS/SZZRV) 

Ortokomunikace (USS/SZZOR) 

Speciální pedagogika raného věku (USS/SZZRA) 

Obory:    SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPPS-Mgr 

Místnost:    N15 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

 

Komise:  Teorie a praxe  kom. technik, ortokomunikace  

 

Termín: 30. 5. 2018, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. GREBEŇOVÁ Lucia D15104 SPOR-Bc (P) 

2. HAMERKOVÁ Hana D15106 SPOR-Bc (P) 

3. KLIMANTOVÁ Tereza D15107 SPOR-Bc (P) 

4. KORABEČNÁ Julie D15108 SPOR-Bc (P) 

5. PETRUŽELOVÁ Anna D15112 SPOR-Bc (P) 

6. PFEIFEROVÁ Michaela D15113 SPOR-Bc (P) 

7. PRÁŠILOVÁ Michaela D15114 SPOR-Bc (P) 

8. SCHMIDTOVÁ Markéta D15115 SPOR-Bc (P) 

9. SIKOROVÁ Nikol D15116 SPOR-Bc (P) 

10. ŠTRAMPACHOVÁ Renata D15117 SPOR-Bc (P) 

11. ZUBROVÁ Kateřina D15119 SPOR-Bc (P) 

 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Komise:  Teorie a praxe SP rané výchovy  

 

 

Termín: 30. 5. 2018, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ČERVENÁ Dominika D15133 SPRV-Bc (P) 

2. HOŘEJŠÍ Barbora D15135 SPRV-Bc (P) 

3. JENÍČKOVÁ Michaela D15136 SPRV-Bc (P) 

4. KOLDOVÁ Kateřina D150729 SPRV-Bc (P) 

5. KÝVALOVÁ Michaela D15138 SPRV-Bc (P) 

6. SLOUKOVÁ Monika D15139 SPRV-Bc (P) 

7. SVOBODOVÁ Veronika D15140 SPRV-Bc (P) 

8. TOMANKOVÁ Zuzana D15141 SPRV-Bc (P) 

9. VRÁGOVÁ Lucie D15143 SPRV-Bc (P) 

10. ZELINKOVÁ Jana D15144 SPRV-Bc (P) 

 OSTRÁ Marie Bc. * D16753 PREPED (P) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce 

    Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 



 24 

Název komise: Komplexní služby pro zdravotně postižené 

 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Člen:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová (Majerová), Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb, 

Olomouc) 

Mgr. Hana Mazalová 

Mgr. Jana Olejníčková, Ph.D. (P-Centrum Olomouc) 

Alternující členové: Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Vendula Strašáková 

Alternující tajemník: Mgr. Ivana Hrubešová 

 

 

Zkoušené předměty: Komplexní služby pro zdravotně postižené (USS/SZZKS) 

 

Obory:   SPANDR-Bc 

 

Místnost:   N13 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

Termín: 24. 5. 2018, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ASMUSOVÁ Andrea D150906 SPANDR-Bc (K) 

2. PETŘKOVSKÁ Michaela Mgr. D14270 SPANDR-Bc (K) 

3. URBANOVÁ Tereza D14264 SPANDR-Bc (K) 
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Název komise:  Předškolní pedagogika 

 

 

Název SZZ komise:  Komise Pedagogiky předškolního věku (KPV) 

Název SZZ:  Speciální pedagogika 

Členové komise (z ÚSS):  Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Alternativní člen komise (z ÚSS): doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

 

 

Zajišťuje Katedra primární a preprimární pedagogiky. 

 

 


